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Adresse Kontakt

Alten- & Pflegeheim St. Mauritius Hospital Medebach, Prozessionsweg 7 02982/4060 www.altenheim-medebach.de

Alexandras - Ledermodenmanufaktur Medebach, Oberstr. 1

Blumenhaus & Gärtnerei Klotz Medebach, Hinterstr. 10 & Vopeliusstr. 26 02982/8231 & 41305 www.blumen-klotz.de

BusReiseWelt/ Taxi Sälzer Medebach, Hengsbecke 28 02982/41008 www.busreisewelt.eu

Bücher Beuse Medebach, Niederstr. 28 02982/8622 www.buecher-beuse.de

CBR-Store Medebach, Oberstr. 24 02982/900626 www.modehaus-rupprath.de

Medebach, Kirchstr. 7 02982/9293-0

Computerservice O. Neumann Medebach, Marktplatz 6 02982/929699 www.on-computerservice.de

Die Notenschmiede Medebach, Hinterstr. 4 02982/930934 www.dienotenschmiede.de

Elektro - Sanitär - Heizung Schneider Medebach, Glindfelder Weg 32 02982/900345

EUNOVA Herrenkleiderfabrikation e. K. Medebach, Südwall 1a 02982/736 www.eunova-medebach.de

ewers Strümpfe GmbH Medebach, Landwehr 9 (Gewerbegebiet) 02982/409-0 www.ewers-struempfe.de

Fahrschule Huneck Medebach, Oberstr. 56 02982/8050 www.fahrschule-huneck.de

Fresedesign Medebach-Düdinghausen,Oberschledorner Str. 2 0160-91459817 www.fresedesign.de

Friseur W. & O. Schmidt GbR Medebach, Oberstr. 49 & Niederstr. 5 02982/ 8391 & 928172 www.wundo.eu

Medebach, Oberstr. 25 02982/8563

Energie Oase Medebach Medebach, Österstr. 11 02982/929172 www.eos-medebach.de

Gönnewig Optik - Uhren - Schmuck GmbH Medebach, Marktstr. 3 02982/8419 www.goennewig.com

Hanse-Taxi Medebach, Niederstr. 6 02982/1313 www.hanse-taxi.net

HAARgenau Friseursalon Petra Figgen Medebach-Oberschledorn, Auf dem Graben 15 02982/3264

Medebach, Kapellenstr. 25 02982/8372 www.susanne-schmidt.eu

Heidi´s Blumenparadies Medebach-Oberschledorn, Auf dem Graben 6 02982/3536

Insider Fashion Store Medebach, Oberstr. 23 02982/9218600 www.insider-fashionstore.de

Jemako Medebach-Medelon, Söhlerweg 10 02982/1573 www.jemako.com

Li´s Mode Medebach, Oberstr. 38 0160 / 8830664

Modehaus Rupprath Medebach, Oberstr. 19 02982/8318 www.modehaus-rupprath.de

Orthopädie-Schuhtechnik Althaus Medebach, Oberstr. 3 02982/8723 www.reto-althaus.de

Photostyles Sergej Markwart Medebach, Auf dem Goldborn 16 02982/592 www.photo-styles.de

ralf gönnewig - sehen neu erleben Medebach, Hinterstr. 14 02982/9299711 www.ralf-goennewig.de

Schuh & Sport Weddemann Medebach, Oberstr. 21 02982/8259

Tabak- Reisebüro Humberg Medebach, Österstr. 15 02982/8538

Troll Tours Reisen GmbH Medebach, Oberstr. 28 - 30 02982 9221-0 www.trolltours.de

V & C Elektrotechnik Medebach, Vopeliusstr. 15 02982/900027 www.vuc-elektrotechnik.de

Freizeiteinrichtungen/ -betriebe Adresse Kontakt

Center Parcs Bungalowpark Hochsauerl. Medebach, Sonnenallee 1 02981/9500 www.tagesausflugcenterparcs.de

Ferienhof & Camping "Zur Hasenkammer" Medebach, Hasenkammer 4 02982/8302 www.ferienhof-hasenkammer.de

KUMA Oberschledorn Aktiv e.v. Medebach-Oberschledorn, Grafschafter Str. 4 02982/1270 www.oberschledorn-aktiv.de

Adresse Kontakt

Bäckerei Gerhard Frankenstein Medebach, Oberstr. 22 a 02982/231 & 900629

Bäckerei Gerhard Frankenstein Medebach-Medelon, Orkestr. 36 02982/1729

Bäckerei Isken (Gebäude EDEKA) Medebach, Bachstr. 5 02982/ 41043

Bäckerei Isken Medebach, Oberstr. 47 02982/ 908751

Bergenthal Getränkehandel u. Lieferservice Medebach-Oberschledorn, Auf dem Graben 28 02982/929787

Bio - Fleischerei Buschmann Medebach, Vopeliusstr. 2-4 02982/9303493

Café Astenblick Medebach-Küstelberg, Winterberger Str. 11 02981/477 www.cafe-astenblick.de

Café Pöllmann Medebach, Niederstr. 9 02982/8540 www.cafe-poellmann.de

EDEKA neukauf M. Sellmann Medebach, Bachstr. 5 02982/908010 www.sellmann.neukauf.de

Medebach, Glindfelder Weg 1 05636/705 www.partyservice-vesper.de

Fleischerei Aufmhof Medebach-Deifeld, Am Backhaus 8 05632/7416

Fleischerei Hammecke Medebach, Südwall 10 02982/8659

Gasthof Lichte Medebach-Küstelberg, Schloßbergstr. 1 02981/404

Gasthof Oberreuter Medebach-Deifeld, Referinghauser Str. 10 02982/7424 www.gasthof-oberreuter.de

Gasthof "Zur Post" Medebach-Titmaringhausen, Am Wendeplatz 5 05632/1833 www.gasthof-zur-post.de.to

GÜLA-Getränke Medebach, Hengsbecke 10 02982/92090 www.guela.de

Hasenstall GmbH Medebach, Hasenkammer 101 www.hasenstall-medenach.de

Hotel Kaiserhof Medebach-Medelon, Orkestraße 42 02982/8547 www.kaiserhof-medelon.de

Kaffeemacherei Dominik Ricken Medebach, Oberstr. 38 a 02982/9303419 www.kaffee-macherei.de

Langen Kaffee GmbH Medebach, Industriestr. 8 02982/299 www.langen-kaffee.de

Landgasthof "Zum Burghof" Medebach-Dreislar, Am Scheidt 1 02982/545 www.landgasthof-zum-burghof.de

Landhotel Müller Medebach-Medelon, Orkestr. 26 02982/8116 www.landhotel-mueller.de

Pizzeria La Picolla Medebach, Oberstraße 47 02982/1284

Michi´s Partyservice (Michael Canisius) Medebach, Kapellenstr. 19 02982/514

Gasthof Zum Österntor Medebach, Österstr. 18 02982/8224 www.gasthofzumoesterntor.de

Gaststätte/ Restaurant Ratskeller Medebach, Oberstraße 45 02982/3002

Restaurant Café Deele Lindenhof Medebach-Oberschledorn, Zur Bleiche 2 02982/1098 www.lindenhof-deele.de

   alphabetisch sortiert - jeweils aktuell unter www.medebach.de/wirtschaft

Bäckereien, Getränke, Lebensmittel, 

Metzgereien & Gastronomiebetriebe

Dienstleistungs- und Einzelhandelsbetriebe

COLLEG Treuhand 

Steuerberatungsgesellschaft

Fritz Schreiber Haushaltswaren - Sanitär - 

Elektro 

Haarmoden Susanne & Heinz-Werner 

Schmidt

Fleischerei/ Wurtswaren F. Vesper (im REWE-

Markt)
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REWE Markt Pippel OHG Medebach, Glindfelder Weg 1 02982/9296-0 www.rewe.de

Trattoria Ruggero Medebach, Niederstr. 6 02982/9297748

Troll´s Brauhaus Medebach, Oberstr. 28 - 30 02982 9221-0

TuS Medebach Medebach, Hansestadion www.tus-medebach.de

Winnie´s Treff Medebach, Oberstr. 38a 02982/516

Gesundheitswesen Adresse Kontakt

Cosmas Apotheke Medebach, Hinterstr. 11 02982/297 www.cosmas-apotheke.de

Hanse Apotheke Medebach, Niederstr. 2 02982/1877 www.hanseapotheke.de

Marien-Apotheke Medebach, Oberstr. 10 02982/8559 www.apotheke-hundelshausen.de

Fußpflegestudio Margarete Kremer Medebach, Auf dem Goldborn 20 02982/9297799 margaretekremer@gmx.de

Medebach, Hinterstraße 12 02982/921590 www.heilpraktikerin-kuehme.de

Medebach, Niederstr. 2 02982/930741

Medebach, Hinterstr. 6 02982/900446 www.physioamrathaus.de

Arunlung Traditionelle Thai-Massage Medebach, Hinterstr. 7 02982/9307838

EMS Sportstudio in Form Jörg Schaefer Medebach, Niederstraße 24 02982-2699956 www.sport-medebach.de

Handwerks-/ Industriebetriebe Adresse Kontakt

Autohaus Günter Hegel GmbH Medebach, Oberstr. 32 02982/8553 www.auto-hegel.de

Elektro Lefarth Medebach-Medelon, St.-Wendelin-Str. 7 02982/589 www.elektro-lefarth.de

Medebach, Oberstr. 61 02982/3319 & 8080 www.fliesen-kuhnhenne.de

Hölscher GBR Medebach, Prozessionsweg 14 02982/9294700 andre-hoelscher@t-online.de

Holzbau Becker & Sohn GmbH Medebach, Kolpingstr. 4 02982/9214-0 www.becker-sohn.com

Klüppel GmbH - Bauunternehmung Medebach, Vopeliusstr. 6 02982/8143

KFZ-Schnurbus Medebach, Vopeliusstr. 18 02982/3083

KFZ-Werkstatt/ Tankstelle Kniesburges Medebach, Oberstr. 82 02982/8436

KFZ-Meisterbetrieb Schäfer Medebach-Küstelberg, Winterberger Str. 12 02981/1240

STAR-Tankstelle Medebach, Oberstr. 40 02982/8596

Möbel Falkenstein/ Tischlerei Medebach, Hardtstr. 10 02982/92100 www.moebel-falkenstein.de

Paul Köster GmbH Medebach, Kolpingstr. 1 02982/9211-0 www.paul-koester.de

Müllenhoff GmbH (Bedachung/ Hausrat) Medebach, Korbacher Str. 12 - 22 02982/9204-0 www.muellenhoff.com

Schreinerei Stefan Sauerwald Medebach-Berge, St. Johannesstr. 6 02982/662

Schreinerei Andre Kappen Medebach-Dreislar, Hesborner Straße 3 02982/555 u. 738 www.schreinereikappen.de

Medebach, Kapellenstr. 11 02982/8455 www.brieden-haustechnik.de

Volker Kuhnhenne - 

Fliesen/Naturstein/Verlegung

Werner Brieden GmbH & Co. KG -  sanitär - 

heizung - klima

Naturheilpraxis/ Heilpraktikerin Susanne 

Kühme 

Krankengymnastik - Massage - Wellness - 

Prävention Maritta Kamp

Physiotherapie am Rathaus (Stefan Eickhoff)
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